АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

£%. DJy 2019 т  -22-----
с.Михайловское

Об утверждении Перечня
автомобильных дорог местного
значения муниципального
образования Михайловский
район

В связи с уточнением перечня автомобильных дорог
муниципального образования Михайловский район, в соответствии с
Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом
Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об
утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам
идентификационных номеров»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог местного значения
муниципального образования Михайловский район (прилагается).

2. Отменить Постановление Администрации Михайловского района
№ 44/1 от 03.02.2014 г «Об утверждении Перечня автомобильных дорог
местного значения муниципального образования Михайловский район»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Администрации района Я.Э. Герлеца.

Г лава района Е.А. Юрьев

Приложение к постановлению
Администрации М ихайловского района
Алтайского края
ОТ / / -  м  Ш З №  9S

Перечень
автомобильных дорог местного значения

муниципального образования Михайловский район Алтайского края

№
п/п

Сведения о собственнике,
владельце автомобильной

дороги

Наименование автомобильной
дороги

Идентификационный номер
автомобильной дороги

Протяжен
ность, м

с.Ащегуль

1

Администрация
Михайловского района

Алтайского края

ул. Гоголя 01 227 805 ОП MP-001 2750

2 ул. Ленина 01 227 805 ОП MP-002 3170

3 ул. Молодежная 01 227 805 ОП МР-004 415

4 ул. Набережная 01 227 805 ОП MP-005 400

5 ул. Петуховская 01 227 805 ОП МР-006 910

6 ул. Смоленская 01 227 805 ОП МР-007 570

7 ул. Школьная 01 227 805 ОП МР-008 630

8 Ащегуль-Мехток 01 227 805 ОП MP-009 4069

9 Дорога на кладбище 01 227 805 ОП МР-010 586
13500

Бастан

10

Администрация
Михайловского района

Алтайского края

ул. Горького 01 227 811 ОП MP-001 4120

11 ул. К.Маркса 01 227 811 ОП MP-002 1500

12 ул. Кирова 01 227 811 ОП МР-003 3500
13 ул. Ленина 01 227 811 ОП МР-004 4030
14 ул. Мира 01 227 811 ОП MP-005 4260
15 ул. Молодежная 01 227 811 ОП МР-006 990

16 ул. Пушкина 01 227 811 ОП МР-007 3500
17 ул. Садовая 01 227 811 ОП МР-008 1600

23500
Назаровка

18

Администрация
Михайловского района

Алтайского края

ул. Губина 01 227 820 ОП MP-001 1800
19 ул.Западная 01 227 820 ОП MP-002 2300
20 ул. Ленина 01 227 820 ОП МР-003 5500
21 ул. Тобольская 01 227 820 ОП МР-004 2300
22 ул. Целинная 01 227 820 ОП МР-005 730
23 пер. Тракторный 01 227 820 ОП МР-006 800
24 Дорога на кладбища 01 227 820 ОП МР-007 1900
25 Назаровка-ферма 01 227 820 ОП МР-008 630

15960
с. Николаевка

26 Николаевка-ст.Николаевка 01 227 822 ОП МР-001 2990
27 ул. Адаменко 01 227 822 ОП МР-002 2392
28 ул. Восточная 01 227 822 ОП МР-003 2378
29 ул. Евдокимова 01 227 822 ОП МР-004 1299
30 ул. Ленина 01 227 822 ОП МР-005 1391

31 ул. Леткиных 01 227 822 ОП МР-006 1500

32 ул. Лисевцева 01 227 822 ОП МР-007 3454

33 ул. Молодежная 01 227 822 ОП МР-008 1221

34 ул. Новая 01 227 822 ОП МР-009 1366

35 ул. Советская 01 227 822 ОП МР-010 1092
19083

Администрация ст. Николаевка

36
Михайловского района

Алтайского края ул. Полевая 01 227 822 ОП МР-011 1080
1080

п. Иркутский

37 ул. Шосссейная 01 227 822 ОПМР-012 1744
1744

с.Неводное

38 ул. Гришиных 01 227 822 ОП МР-013 1157

39 ул. Кравченко 01 227 822 ОП МР-014 2310

40 ул. Назаренко 01 227 822 ОП МР-015 903

41 ул. Соколовых 01 227 822 ОП МР-016 1587

Дорога к с. Иркутск 01 227 822 ОП МР-017 1200
Дорога к с. Неводное 01 227 822 ОПМР-018 8536

15693
37600

Полуямки

42 ул. Восточная 01 227 833 ОП МР-001 950

43 ул. Гагарина 01 227 833 ОП МР-002 1743

44 ул.Западная 01 227 833 ОП МР-003 2855

45 ул. Кирова 01 227 833 ОП МР-004 2773

46 ул. Кирпичная 01 227 833 ОП МР-005 1196

47 ул. Крупской 01 227 833 ОП МР-006 2231

48
Администрация

Михайловского района
Алтайского края

ул. Ленина 01 227 833 ОП МР-007 3725

49 ул. Молодежная 01 227 833 ОП МР-008 1842

50 ул. Назаровская 01 227 833 ОП МР-009 3750
51 ул. Новая 01 227 833 ОП МР-010 3042
52 ул. Партизанская 01 227 833 ОП МР-011 4043
53 ул. Советская 01 227 833 ОП МР-012 3307
54 ул. Титова 01 227 833 ОП МР-013 1426
55 Дорога на кладбище 01 227 833 ОП МР-014 543
56 Дорога на ферму 01 227 833 ОП МР-015 1113
57 Дорога на КФК 01 227 833 ОП МР-016 1461

36000
Ракиты

58 ул. 1-я Заозерная 01 227 844 ОП МР-001 4200
59 ул. 2-я Заозерная 01 227 844 ОП МР-002 1800
60 ул. 100-летия 01 227 844 ОП МР-003 7900
61 ул. Боровая 01 227 844 ОП МР-004 897
62 ул. Крупской 01 227 844 ОП МР-005 2300
63 ул. Молодежная 01 227 844 ОП МР-006 1906
64

Администрация
ул. Новая 01 227 844 ОП МР-007 923

65 ул. Предозерная 01 227 844 ОП МР-008 1195
66 Алтайского края ул. Пролетарская 01 227 844 ОП МР-009 1517

67 > ул. Пугачева 01 227 844 ОП МР-010 1706

68 ул. Пушкина 01 227 844 ОП МР-011 2289

69 ул. Савицкого 01 227 844 ОП МР-012 3443

70 ул. Степная 01 227 844 ОП МР-013 2224

71 ул. Титова 01 227 844 ОП МР-014 5350

72 ул. Украинская 01 227 844 ОП МР-015 7295

73 Проезд на ферму 01 227 844 ОП МР-016 1885
46830

Михайловское

74 ул. 100 лет Михайловского 01 227 816 ОП МР-001 2697

75 ул. 30 лет Победы 01 227 816 ОП МР-002 954

76 ул. 30 лет Целины 01 227 816 ОП МР-003 1150

77 ул. 40 лет Победы 01 227 816 ОП МР-004 1382

78 ул. 50 лет Победы 01 227 816 ОП МР-005 1402

79 ул. Аэропорт 01 227 816 ОП МР-006 861

80 ул. Автомобильная 01 227 816 ОП МР-007 2156

81 ул. Береговая 01 227 816 ОП МР-008 1105

82 ул. Боровая 01 227 816 ОП МР-009 5036

83 ул. Буденного 01 227 816 ОП МР-010 913

84 ул. Вокзальная 01 227 816 ОП МР-011 906

85 ул. Восточная 01 227 816 ОП МР-012 1463

86 ул. Гагарина 01 227 816 ОП МР-013 3044

87 ул. Гоголя 01 227 816 ОП МР-014 1206
88 ул. Горького 01 227 816 ОП МР-015 3546

89 ул. Димитрова 01 227 816 ОП МР-016 1011

90 ул. Железнодорожная 01 227 816 ОП МР-017 1126

91 ул. Западная 01 227 816 ОП МР-018 2897
92 ул. Зеленая 01 227 816 ОП МР-019 1137
93 ул. К.Маркса 01 227 816 ОП МР-020 5970
94 ул. Калинина 01 227 816 ОП МР-021 876
95 пер. 1-й Калининский 01 227 816 ОП МР-022 310
96 пер. 2-й Калининский 01 227 816 ОП МР-023 286
97 пер. 3-й Калининский 01 227 816 ОП МР-024 529
98 пер. 4-й Калининский 01 227 816 ОП МР-025 674
99 ул. Кирова 01 227 816 ОП МР-026 2564
100 ул. Красноармейская 01 227 816 ОП МР-027 3161
101 ул. Крупской 01 227 816 ОП МР-028 844
102 ул. JI.Толстого 01 227 816 ОП МР-029 1605
103 ул. Ленина 01 227 816 ОП МР-030 2844
104 ул. Лесная 01 227 816 ОП МР-031 1209
105 ул. Линейная 01 227 816 ОП МР-032 5470
106 ул. Локомотивная 01 227 816 ОП МР-033 1174
107 ул. Луговая 01 227 816 ОП МР-034 1458
108 ул. Мамонтова 01 227 816 ОП МР-035 1048
109 ул. Мелиораторов 01 227 816 ОП МР-036 1405
110 ул. Мира 01 227 816 ОП МР-037 1790
111 ул. Молодежная 01 227 816 ОП МР-038 3245
112 Администрация ул. Морозова 01 227 816 ОП МР-039 4459
113 Алтайского края ул. Некрасова 01 227 816 ОП МР-040 1849
114 ул. Нефтебаза 01 227 816 ОП МР-041 710
115 ул. Озерная 01 227 816 ОП МР-042 900

116 пр-кт Октябрьский 01 227 816 ОП МР-043 1564

117 ул. Олимпийская 01 227 816 ОП МР-044 1230

118 ул. Островского 01 227 816 ОП МР-045 3326

119 ул. Партизанская 01 227 816 ОП МР-046 3040

120 пер. Партизанский 01 227 816 ОП МР-047 598

121 пер. Первомайский 01 227 816 ОП МР-048 736

122 ул. Песчаная 01 227 816 ОП МР-049 552

123 ул. Пионерская 01 227 816 ОП МР-050 2541

124 ул. Пирогова 01 227 816 ОП МР-051 1085

125 ул. Полюсная 01 227 816 ОП МР-052 1883

126 ул. Пролетарская 01 227 816 ОП МР-053 2499

127 ул. Пушкина 01 227 816 ОП МР-054 1194

128 ул. Садовая 01 227 816 ОП МР-055 5350

129 ул. Северная 01 227 816 ОП МР-056 976

130 ул. Северо-Западная 01 227 816 ОП МР-057 1196

131 ул. Сибревкома 01 227 816 ОП МР-058 2952

132 ул. Советская 01 227 816 ОП МР-059 4936

133 ул. Солнечная 01 227 816 ОП МР-060 976

134 ул. Сосновая 01 227 816 ОП МР-061 1175

135 ул. Спортивная 01 227 816 ОП МР-062 1195

136 ул. Степная 01 227 816 ОП МР-063 1701

137 ул. Строительная 01 227 816 ОП МР-064 1121

138 ул. Титова 01 227 816 ОП МР-065 1236

139 пер. Целинный 01 227 816 ОП МР-066 579

140 ул. Центральная 01 227 816 ОП МР-067 3780

141 пер. Центральный 01 227 816 ОП МР-068 929

142 ул. Чапаева 01 227 816 ОП МР-069 2560

143 ул. Чкалова 01 227 816 ОП МР-070 2895

144 пер. Чкаловский 01 227 816 ОП МР-071 1007

145 ул. Шоссейная 01 227 816 ОП МР-072 5085

146 ул. Энергетиков 01 227 816 ОП МР-073 301
147 ул. Энтузиастов 01 227 816 ОП МР-074 1894
148 ул. Юбилейная 01 227 816 ОП МР-075 690
149 ул. Южная 01 227 816 ОП МР-076 1779
150 ул. 2-я Южная 01 227 816 ОП МР-077 1822
151 ул. Пограничная 01 227 816 ОП МР-078 506

ул.Кирзавод 01 227 816 ОП МР-079 370
дорога на дачи 01227 816 ОП МР-080 1830
дорога в п.лагерь 01 227 816 ОП МР-081 3340
дорога на кладбище 01227 816 ОП МР-082 1700
дорога на скотомогильник 01 227 816 ОП МР-083 3250
дорога на очистительное 01227 816 ОПМР-084 4433
дорога на ст.М. Озеро 01227 816 ОПМР-085 2416

162600
р.п. Малиновое Озеро

152 ул. Базарная 01 227 554 ОП МР-001 1242
153 ул. Боровая 01 227 554 ОП МР-002 1407
154 ул. Вокзальная 01 227 554 ОП МР-003 750
155 ул. Г агарина 01 227 554 ОП МР-004 1438
156 ул. Геолком 01 227 554 ОП МР-004 1011

157 ул. Джамбула 01 227 554 ОП МР-005 1246

158 ул. Калинина 01 227 554 ОП МР-006 1482

159 ул. К.Маркса 01 227 554 ОП МР-007 3541

160 ул. Кирова 01 227 554 ОПМР-008 1457

161 ул. Кутузова 01 227 554 ОП МР-009 1308

162 ул. Лесопильная 01 227 554 ОП МР-010 859

163 ул. Ломоносова 01 227 554 ОП МР-011 990

164 ул. Мамонтова 01 227 554 ОПМР-012 3177

165 ул. Микрорайон лесозавода 01 227 554 ОПМР-013 311

166 ул. Мира 01 227 554 ОП МР-014 2360

167 ул. Молодежная 01 227 554 ОП МР-015 2554

168 ул. Новая 01 227 554 ОП МР-016 1041

169 ул. Новый кордон 01 227 554 ОП МР-018 1136

170 ул. Озерная 01 227 554 ОП МР-019 567

171
Администрация

Михайловского района
Алтайского края

ул. Партизанская 01 227 554 ОП МР-020 2813

172 ул. Покрышкина 01 227 554 ОП МР-021 1810

173 ул. Пушкина 01 227 554 ОП МР-022 965

174 ул. Ремесленная 01 227 554 ОП МР-023 450

175 ул. Советская 01 227 554 ОП МР-024 2928

176 ул. Степная 01 227 554 ОП МР-025 1998

177 ул. Тельмана 01 227 554 ОП МР-026 848

178 ул. Центральная 01 227 554 ОП МР-027 4270

179 ул. Чайковского 01 227 554 ОП МР-028 1319

180 ул. Чапаева 01 227 554 ОП МР-029 1189

181 ул. Чкалова 01 227 554 ОП МР-030 1169

182 ул. Энгельса 01 227 554 ОПМР-031 1098

183 пер.Заводской 01 227 554 ОПМР-032 1668
184 пер. Мира 1 01 227 554 ОП МР-033 122

185 пер. Мира 2 01 227 554 ОП МР-034 136

186 пер. Мира 3 01 227 554 ОП МР-035 93

187 пер. Мира 4 01 227 554 ОП МР-036 259

188 пер. Октябрьский 01 227 554 ОП МР-037 486
189 пер. Первомайский 01 227 554 ОП МР-038 196
190 пер. Школьный 01 227 554 ОПМР-039 973
191 заезд Мира 1 01 227 554 ОП МР-040 246
192 заезд Мира 3 01 227 554 ОП МР-041 202
193 заезд Мира 4 01 227 554 ОП МР-042 250

пер.Малиновский 01227 554 ОП МР-043 603
ул.Ленина 01 227 554 ОП МР-044 2283
ул.Малиновая 01227 554 ОП МР-045 4656
дорога на христ.кладбище 01 227 554 ОП МР-046 403
дорога на мусул.кладбище 01227 554 ОП МР-047 1825

63135
ИТОГО по району: 399125